
 

Круг 
2 
3 

p4 
 

Время круга 

1:51.198 
1:54.713 
2:09.874  

Раз.Лид 

+3.515 
+18.676  

Круг 

 

Время круга 

 

Раз.Лид 

 

Круг 

 

Время круга 

 

Раз.Лид 

 

Круг 

 

(102) Руслан Катинасов 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

p7 

 

(26) Ильдар Кучукбаев 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

p8 

 

(909) Андрей Судникович 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

p7 

 

(29) Дмитрий Тяжельников 
1 
2 
3 

p4 

 

(142) Екатерина Колпакова 
1 
2 
3 
4 

p5 

 

(8) Алексей Макаров 
1 

 

Время круга 

1:55.225 
1:42.455 
1:39.727 
1:38.869 
1:40.803 
1:37.617 
1:57.286 

1:44.566 
1:39.514 
1:38.146 
1:42.378 
1:40.436 
1:40.582 
1:42.817 
1:45.238 

1:45.875 
1:47.179 
1:41.869 
1:40.227 
1:41.487 
1:41.843 
1:52.822 

1:46.774 
1:42.024 
1:40.569 
2:11.832 

1:44.740 
1:41.778 
1:42.710 
1:41.489 
1:52.784 

1:53.823 

 

Раз.Лид 

+17.608 
+4.838 
+2.110 
+1.252 
+3.186 

+19.669 

+6.420 
+1.368 

+4.232 
+2.290 
+2.436 
+4.671 
+7.092 

+5.648 
+6.952 
+1.642 

+1.260 
+1.616 

+12.595 

+6.205 
+1.455 

+31.263 

+3.251 
+0.289 
+1.221 

+11.295 

+2.625 
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Судья хронометража и счета 

Директор гонки 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: KazanRing Canyon 

Моторрика 

19 Мая, Воскресенье 

Группа B 

Тренировка (15:00 Время) запущен в 9:40:00 

KazanRing Canyon 3,476 Км 

19.05.2019 09:40 

 Motoring International Cup
KazanRing Canyon

17-19 Мая 2019


